
       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

 

 
Izlazi po potrebi  Godina XLIX   Datum, 27.11.2017.         Uprava i uredništvo, 
              Duga Resa, 

     tel. 819-000,       
       fax. 841-465 

 

       

                  BROJ 10.  
GRADONAČELNIK 

 
207. ODLUKA o preraspodjeli sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2017. 

godinu 
 
208. ODLUKA o dodjeli stipendija dosadašnjim korisnicima stipendija za 

akademsku godinu 2017./2018. 
 
209. ODLUKA o odobravanju statusa mirovanja studentici Heleni Banjavčić 
 
210. ODLUKA  o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave Izrada projektne 

dokumentacije II. faze uređenja Parka dr. Franje Tuđmana – Vrtni 
grad 

 
211. ODLUKA o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave – Nabava 

rasvjetne opreme, generatora magle, praktikabli Pučkog otvorenog 
učilišta Duga Resa 

 
212. ODLUKA o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu 

postupka jednostavne nabave - Izrada projektne dokumentacije II. 
faze uređenja Parka dr. Franje Tuđmana – Vrtni grad 

 
213. ODLUKA o određivanju službene osobe za rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama 
 
214. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu, 

razdjel 005, glava 00501 kt. 385 – neraspoređeni rashodi do visine 
proračunske pričuve 

 
 

GRADSKA SLUŽBA 

 
215. ISPRAVAK tehničke greške u Službenom glasniku Grada Duge Rese 01/15 
 



PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

 

216. ODLUKA  o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja 
za prijam u službu samostalnog upravnog referenta za imovinsko 
pravne poslove i društvene djelatnosti u Upravni odjel za 
gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće 
poslove Grada Duge Rese 

 
217. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402 troškovi neuseljenih 
stanova 

 

 

PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO PLANIRANJE, 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I IMOVINU 

 
218. ZAKLJUČAK o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu, 

naknade predsjednicima mjesnih odbora 
 
 
 
 
 
 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     618 

 

GRADONAČELNIK 

207.  
 
Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (NN broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 12. Odluke o 
izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 7/16) i članka 60. Statuta Grada (Službeni glasnik Grada Duga Rese broj 2/13, 1/15) 
gradonačelnik Grada Duge Rese donio je 
 

O D L U K U 
o preraspodjeli sredstava proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se preraspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2017. 
godinu: 

 
RAZDJEL     PROGRAM           POVEĆANJE            NOVI   % PRO- 
 GLAVA             AKTIVNOST/PROJEKAT   KONTO    PLAN      SMANJENJE            PLAN    MJENE 
 

001   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA 970.070 -10.950 959.120 -1,13 

  Izvor Opći prihodi i primici  970.070 -10.950 959.120 -1,13 

 00101  GRADSKO VIJEĆE  675.470 -9.200 666.270 -1,36 

  P1001 Predstavnička i izvršna tijela   675.470 -9.200 666.270 -1,36 

  

A100101 Redovna djelatnost Gradskog vijeća i radnih 
tijela 

 198.000 -9.200 188.800 -4,65 

     329 184.000 -9.200 174.800 -5,00 

 00102  MJESNI ODBORI  147.100 -1.750 145.350 -1,19 

  P1002 Djelokrug rada mjesne samouprave  147.100 -1.750 145.350 -1,19 

    A100201 Redovna djelatnost mjesne samouprave   68.000 -1.750 66.250 -2,57 

        329 35.000 -1.750 33.250 -5,00 

            

002     GRADSKA SLUŽBA   4.032.830 -57.000 3.975.830 -1,41 

  00201   GRADSKA SLUŽBA   4.032.830 -57.000 3.975.830 -1,41 

    Izvor Opći prihodi i primici   3.987.830 -57.000 3.930.830 -1,43 

    P1004 Javna uprava i administracija   4.032.830 -57.000 3.975.830 -1,41 

    A100401 Redovna djelatnost Gradske službe   3.950.330 -57.000 3.893.330 -1,44 

        311 2.963.630 -30.000 2.933.630 -1,01 

        313 520.300 -20.000 500.300 -3,84 

        321 56.900 2.000 58.900 3,51 

        322 40.000 -2.000 38.000 -5,00 

        323 143.100 -7.000 136.100 -4,89 

                  

003     UO ZA GOSP.,DR.DJEL.,STAM., PRAV.I 
OPĆE POSLOVE 

  12.520.435 -101.600 12.418.835 -0,81 

  00301   SLUŽBA ZA OPĆE I ZAJEDNIČKE POSLOVE   858.500 -38.500 820.000 -4,48 

    Izvor Opći prihodi i primici   858.500 -38.500 820.000 -4,48 

    

P1005 Red.djel.UO za gosp.,dr.djel.,stambene, 
pravne i opće poslove 

  858.500 -38.500 820.000 -4,48 

    K100501 Opremanje gradske uprave   148.000 -4.750 143.250 -3,21 

        423 55.000 -2.750 52.250 -5,00 

        426 40.000 -2.000 38.000 -5,00 

    A100501 Djelokrug rada odjela I   660.500 -31.250 629.250 -4,73 

        321 22.900 -1.100 21.800 -4,80 

        322 157.600 -7.350 150.250 -4,66 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     619 

 

        323 456.500 -22.800 433.700 -4,99 

    T100501 
Projekti financirani iz EU sredstava i iz drugih 
izvora 323 50.000 -2.500 47.500 -5,00 

  00302   GOSPODARSTVO   926.600 -13.500 913.100 -1,46 

    P1006 Poticaji razvoju gospodarstva   926.600 -13.500 913.100 -1,46 

    Izvor Opći prihodi i primici (polj.)   145.000 -7.200 137.800 -4,97 

    

T100619 Subvencije poljoprivredi-potpore za 
unapređenje biljne proizvodnje 

352 28.000 -1.400 26.600 -5,00 

    

T100621 Subvencije poljoprivredi-potpore za kapitalno 
ulaganje 

352 30.000 -1.500 28.500 -5,00 

    

T100622 Subvencije poljoprivredi-potpore za 
unapređenje sektora stočarstva 

352 87.000 -4.300 82.700 -4,94 

    T100616 Subvencioniranje kamata 352 126.500 -6.300 120.200 -4,98 

    Izvor Opći prihodi i primici    121.500 -6.300 115.200 -5,19 

  00303   KULTURA   1.762.800 -4.400 1.758.400 -0,25 

    P1007 Javnih potreba u kulturi   1.762.800 -4.400 1.758.400 -0,25 

    42426 GRADSKA KNIŽNICA I ČITAONICA DUGA RESA 535.800 -2.000 533.800 -0,37 

    Izvor Opći prihodi i primici   470.300 -2.000 468.300 -0,43 

    A100702 Red.djel.Grad.knjiž.i čitaon.   471.200 -4.000 467.200 -0,85 

    Izvor Opći prihodi i primici   454.700 -4.000 450.700 -0,88 

        311 301.200 -2.000 299.200 -0,66 

        323 62.000 -2.000 60.000 -3,23 

    K100702 Opremanje i uređenje Gradske knjižn. i čitaon. 45.000 2.000 47.000 4,44 

    Izvor Opći prihodi i primici   3.000 2.000 5.000 66,67 

        424 28.000 2.000 30.000 7,14 

    27351 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE   1.066.000 -2.400 1.063.600 -0,23 

    Izvor Opći prihodi i primici   433.100 -2.400 430.700 -0,55 

    A100703 Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta 548.300 -2.400 545.900 -0,44 

    Izvor Opći prihodi i primici   223.400 -2.400 221.000 -1,07 

        311 303.200 -1.000 302.200 -0,33 

        313 53.400 -1.400 52.000 -2,62 

  00304   SPORT   1.028.300 29.500 1.057.800 2,87 

    Izvor Opći prihodi i primici   985.300 29.500 1.014.800 2,99 

    P1008 Javnih potreba u sportu   1.028.300 29.500 1.057.800 2,87 

    A100804 Djelatnost udruga u sportu 381 145.000 2.000 147.000 1,38 

    

T100804 Održavanje sportskih objekata danih na 
korištenje udrugama 

381 70.000 2.500 72.500 3,57 

    T100805 Nabava opreme udruga u sportu 381 80.000 25.000 105.000 31,25 

  00305   ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI ODGOJ   7.031.435 -75.200 6.956.235 -1,07 

  P1009 Predškolski odgoj   6.652.435 -75.000 6.577.435 -1,13 

  27343 DJEČJE JASLICE I VRTIĆ DUGA RESA   6.652.435 -75.000 6.577.435 -1,13 

  Izvor Opći prihodi i primici   2.843.335 -75.000 2.768.335 -2,64 

  A100901 Vrtić i jaslice   6.552.435 -88.000 6.464.435 -1,34 

  Izvor Opći prihodi i primici (rash.za zaposl.)   2.843.335 -75.000 2.768.335 -2,64 

      311 4.201.935 -70.000 4.131.935 -1,67 

      313 720.400 -5.000 715.400 -0,69 

  Izvor Vlastiti prihod-prihod korisnika (za mater.rashode) 1.444.100 -13.000 1.431.100 -0,90 

      323 300.000 -13.000 287.000 -4,33 

  K100902 Opremanje Dječjih jaslica i vrtića   60.000 13.000 73.000 21,67 

  Izvor Vlastiti prihod-prihod korisnika    60.000 13.000 73.000 21,67 

      412 55.000 13.000 68.000 23,64 

  P1010 Javnih potreba u školstvu iznad standarda   379.000 -200 378.800 -0,05 

  Izvor Opći prihodi i primici   379.000 -200 378.800 -0,05 

  T101006 Studentski krediti i zajmovi 372 20.000 -1.000 19.000 -5,00 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     620 

 

  

T101009 Stipendije učenicima za deficitarna zanimanja 372 4.000 800 4.800 20,00 

  00307   UDRUGE GRAĐANA   196.000 5.200 201.200 2,65 

  Izvor Opći prihodi i primici   196.000 5.200 201.200 2,65 

  P1012 Udruge građana   196.000 5.200 201.200 2,65 

  T101201 Programi udruga - natječaj 381 120.000 -6.000 114.000 -5,00 

  T101202 Projekti udruga civilnog društva 381 11.000 11.200 22.200 101,82 

  00308   SOCIJALNA ZAŠTITA   585.600 -4.700 580.900 -0,80 

  Izvor Opći prihodi i primici   435.500 -4.700 430.800 -1,08 

  P1013 Socijalne skrbi   585.600 -4.700 580.900 -0,80 

  A101301 Sufinanciranje prijevoza umirovljenika 372 30.000 -1.500 28.500 -5,00 

    A101303 Pomoć za podmirenje troškova stanovanja 372 125.000 -6.200 118.800 -4,96 

  A101306 Pomoć za novorođenče 372 87.000 3.000 90.000 3,45 

                

004   UO ZA PR.PLAN.,KOM.GOSP.,ZAŠT.OK.I IMOV.G. 9.361.900 179.750 9.541.650 1,92 

  00401  UO ZA PR.PLAN.,KOM.GOSP.,ZAŠT.OK.I IMOV.G. 65.700 3.000 68.700 4,57 

   

P1015 Redovna djelatnost upravnog odjela za 
prostorno planiranje, komunalno 
gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu 
grada 

 65.700 3.000 68.700 4,57 

   Izvor Opći prihodi i primici  65.700 3.000 68.700 4,57 

   A101501 Djelokrug rada odjela II  55.700 3.000 58.700 5,39 

      323 26.000 3.000 29.000 11,54 

 00402  KOMUNALNO GOSPODARSTVO  8.389.500 155.250 8.544.750 1,85 

    

P1017 Građenja objekata i uređaja za opskrbu 
pitkom vodom  

  139.300 47.250 186.550 33,92 

    Izvor Opći prihodi i primici    64.000 47.250 111.250 73,83 

    K101705 Uređenje vodnih građevina Grada Duge Rese 381 75.300 49.250 124.550 65,41 

    K101706 Rekonstrukcija vodovoda 381 64.000 -2.000 62.000 -3,13 

    P1019 Održavanje komunalne infrastrukture   3.972.360 108.000 4.080.360 2,72 

    A101905 Vertikalna i horizontalna signalizacija 323 228.000 4.000 232.000 1,75 

    Izvor Opći prihodi i primici   13.000 4.000 17.000 30,77 

    

T101905 Sufinanciranje projekta Centra za gospodarenje 
otpadom 

323 108.000 24.000 132.000 22,22 

    Izvor Opći prihodi i primici    138.000 24.000 162.000 17,39 

    A101908 Ekološka renta Gradu Karlovcu 383 202.000 5.000 207.000 2,48 

    Izvor Opći prihodi i primici   202.000 5.000 207.000 2,48 

    A101909 Zimska služba 323 290.000 5.000 295.000 1,72 

    Izvor Opći prihodi i primici   0 5.000 5.000 #DIJ/0! 

    A101911 Odvodnja atmosferskih voda 323 50.000 50.000 100.000 100,00 

    Izvor Opći prihodi i primici   0 50.000 50.000 #DIJ/0! 

    A101912 Higijeničarska služba 323 60.000 20.000 80.000 33,33 

    Izvor Opći prihodi i primici   35.000 20.000 55.000 57,14 

  00403   PROSTORNO PLANIRANJE   350.700 -6.500 344.200 -1,85 

    Izvor Opći prihodi i primici   233.700 -6.500 227.200 -2,78 

    P1020 Upravljanje imovinom   350.700 -6.500 344.200 -1,85 

    A102001 Katastarske izmjere 323 30.000 -1.500 28.500 -5,00 

  T102002 Izrada projekata i studija 323 215.000 -5.000 210.000 -2,33 

  00405   VATROGASTVO I SIGURNOST   556.000 28.000 584.000 5,04 

    Izvor Opći prihodi i primici   556.000 28.000 584.000 5,04 

    P1022 Protupožarna zaštita   464.500 28.000 492.500 6,03 

    K102201 Opremanje VZ i DVD 382 288.500 30.000 318.500 10,40 

    A102202 Usluge Javne vatr.postrojbe Grada Karlovca 323 40.000 -2.000 38.000 -5,00 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     621 

 

                  

005     UO ZA PROR.,FINANC.,JAV.PR.I GR.RIZN.   1.706.765 -10.200 1.696.565 -0,60 

  00501   UO ZA PROR.,FINANC.,JAV.PR.I GR.RIZN.   1.706.765 -10.200 1.696.565 -0,60 

    Izvor Opći prihodi i primici   1.706.765 -10.200 1.696.565 -0,60 

    

P1024 Redovna djel.upravnog odjela za 
proračun,financije,javne prihode i gradsku 
riznicu 

  1.706.765 -10.200 1.696.565 -0,60 

    A102401 Djelokrug rada upravnog odjela III   312.800 2.000 314.800 0,64 

        323 121.000 6.000 127.000 4,96 

        343 84.000 -4.000 80.000 -4,76 

    T102401 Otplata kredita   521.000 -7.200 513.800 -1,38 

        342 55.000 -1.200 53.800 -2,18 

        544 466.000 -6.000 460.000 -1,29 

  K102403 Kapitalna pomoć otplata kredita Grad Karlovac 363 139.000 -5.000 134.000 -3,60 
 

 
Članak 2. 

Preraspodjelu sredstava provest će Upravni odjel za proračun, financije, javne prihode i gradsku 
riznicu Grada Duge Rese. 

Članak 3. 
Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 

GRADONAČELNIK 
Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA:  400-08/16-01/15 
Duga Resa, 9. studenog 2017. Godine 

 
 

208.  
 

Na temelju članka 8. Pravilnika o stipendiranju studenata i odobravanju jednokratnih potpora 
darovitim studentima i učenicima (Službeni glasnik Grada  Duge Rese br. 07/09. 7/10, 7/11 I 
01/15, 5/15) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 13. studenog 2017. godine donio je 
 

O D L U K U 
o dodjeli stipendija dosadašnjim korisnicima stipendija  

za akademsku godinu 2017./2018. 
 

Članak 1. 
Utvrđuje se pravo na dodjelu stipendija dosadašnjim korisnicima stipendije Grada Duge Rese 
koji su redovno upisali akademsku godinu 2017./2018. i to: 
 

1. Marineli Brali, Radićeva ulica 1, Duga Resa, studentici II. godine  Veleučilišta VERN u 
Zagrebu, smjer: Filmsko, televizijsko i multimedijsko oblikovanje, 

2. Matiji Halaru, Petrakovo Brdo 6, Duga Resa, studentu IV. godine integriranog 
preddiplomskog i diplomskog studija Medicine na  Medicinskom fakultetu Sveučilišta u 
Zagrebu, 

3. Branimiru Jagodiću, Bana J.Jelačića 22, Duga Resa, studentu II. godine bakalaureata 
teologije na Papinsko – gregorijanskom sveučilištu u Rimu, 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     622 

 

4. Samanthi Maležić, Donje Mrzlo Polje Mrežničko 32, Duga Resa, studentici I. godine 
diplomskog studija Strojarstva, smjer:  Konstrukcijski, usmjerenje:Konstruiranje I  razvoj 
proizvoda na Fakultetu strojarstva i brodogradnje Sveučilišta u Zagrebu,  

5. Katarini Mikan, Mrežnički Brig 28 B, Duga Resa studentici III. godine stručnog studija 
Sestrinstva na Visokoj tehničkoj školi u Bjelovaru, 

6. Mateji Polović, Mrežnički Brig 61/A, Duga Resa, studentici IV. godine preddiplomskog 
sveučilišnog studija Poslovne ekonomije/ Ekonomije na  Ekonomskom fakultetu 
Sveučilišta u Zagrebu, 

7. Filipu Stipčiću, Mrežnički Brig 50/A, studentu II.godine diplomskog studija Geodezije i 
geoinformatike  na Geodetskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu, 

8. Dolores Šebalj, Trg N.Š.Zrinskog 4, Duga Resa, studentici I. godine diplomskog 
sveučilišnog studija Primjenjene matematike na Prirodoslovno – matematičkom fakultetu 
Sveučilišta u Zagrebu. 

Članak 2. 
Visina stipendija za akademsku godinu 2017./2018. utvrđuje se u iznosu od 700,00 kn 
mjesečno za 10 mjeseci akademske godine. 

 
Članak 3. 

Međusobni odnosi Grada kao davatelja stipendije i studenata kao primatelja stipendije regulirat 
će se ugovorima o stipendiranju. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu slijedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
                  GRADONAČELNIK 

Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 
KLASA: 602-04/17-01/01 
Duga Resa 13. studenog 2017. godine 

 
 

209. 
 
Na temelju članka 14.b Pravilnika o stipendiranju studenata i odobravanju jednokratnih potpora 
darovitim studentima i učenicima (Službeni glasnik Grada Duge Rese br. 7/09,7/10, 7/11, 1/15 i 
5/15) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 13. studenog 2017. godine donosi slijedeću  
 

O D L U K U  
o odobravanju statusa mirovanja studentici Heleni Banjavčić 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se Heleni Banjavčić iz Duge Rese, Mrežnička obala 6, studentici 
hrvatskog jezika i književnosti te povijesti umjetnosti na Filozofskom fakultetu Sveučilišta u 
Rijeci mirovanje stipendije Grada Duge Rese za akademsku godinu 2017./2018. zbog 
parcijalnog upisa godine. 

Članak 2. 
Studentica se obvezuje da će istekom akademske godine 2017./2018. s Gradom Dugom 
Resom kao davateljem stipendije regulirati prava i obveze  sukladno Pravilniku o stipendiranju 
studenata i odobravanju jednokratnih potpora darovitim studentima i učenicima (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese br. 7/09,7/10,7/11, 1/15 i 5/15), a temeljem čega će se utvrditi je li 
studentica redovito upisala IV. godinu studija da bi mogla nastaviti koristiti stečeno pravo na 
dodjelu stipendije. 
 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     623 

 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

     GRADONAČELNIK 
Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 

KLASA: 602-04/17-01/01 
Duga Resa, 13. studenog 2017. 

 
 

210. 
 

Na temelju članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 06/17) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 02/13, 01/15, 06/17) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 22. studenog 2017. 
godine donosi slijedeću  

O  D  L  U  K  U 
o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave 

 Izrada projektne dokumentacije II faze uređenja Parka Dr.F.Tuđmana - Vrtni grad 
 

Članak 1. 
U predmetu jednostavne nabave – Izrada projektne dokumentacije II faze uređenja Parka 
Dr.F.Tuđmana - Vrtni grad odabire se ponuda ponuditelja INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuše 
1, 10000 Zagreb, OIB 79766124714. 

Članak 2. 
Cijena odabrane ponude je 92.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 115.000,00 kuna sa PDV-om. 
Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda i kriterija odabira najniže 
cijene.                                                             

Članak 3. 
Naručitelj usluge iz članka 1. ove Odluke je Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, 47250 Duga 
Resa, OIB 15857239976.  

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (bez PDV-a) i iznosi 195.000,00 kuna. 
Evidencijski broj nabave: E-JED-14/2017-6. 

 
Članak 5. 

U postupku predmetne nabave zaprimljeno je sedam ponuda, i to od ponuditelja: 1) ESP 2 
d.o.o., Promerio 11, 51000 Rijeka, 2) INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, 3) 
ZELENA INFRASTRUKTURA d.o.o., Fallerovo šetalište 22, 10000 Zagreb, 4) URED 
OVLAŠTENOG KRAJOBRAZNOG ARHITEKTA ROBERT DUIĆ, Stjepana Ljubića Vojvode 26, 
10000 Zagreb, 5) VITA PROJEKT d.o.o., Ilica 191 c, 10000 Zagreb, 6) STUDIO XXL d.o.o., 
Nova Ves 11, 10000 Zagreb, 7) IDA d.o.o., Trpimirova 2, 51000 Rijeka. 
 

Članak 6. 
Odabir ponude iz članka 1. ove Odluke izvršen je na temelju prijedloga ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku ove jednostavne nabave, nakon izvršenog otvaranja, pregleda i ocjene 
prihvatljivosti ponuda, o čemu je sastavljen zapisnik.  
 

 
 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     624 

 

Članak 7. 
Naručitelj će danom izvršnosti ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 
pružanju usluge. 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je proveo postupak jednostavne nabave slanjem Poziva na dostavu ponuda na 
adrese najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta, koji je ujedno i objavljen na internetskim 
stranicama Grada Duge Rese za sve zainteresirane gospodarske subjekte, a sve sukladno 
odluci gradonačelnika o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka 
jednostavne nabave Izrada projektne dokumentacije II faze uređenja Parka Dr.F.Tuđmana - 
Vrtni grad, KLASA: 400-08/17-01/19, URBROJ: 2133/03-05/03-17-2 od 08. studenog 2017. 
godine. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je do roka za dostavu ponuda pristiglo sedam 
ponuda, i to od ponuditelja: 1) ESP 2 d.o.o., Promerio 11, 51000 Rijeka, 2) INSTITUT IGH d.d., 
Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, 3) ZELENA INFRASTRUKTURA d.o.o., Fallerovo šetalište 22, 
10000 Zagreb, 4) URED OVLAŠTENOG KRAJOBRAZNOG ARHITEKTA ROBERT DUIĆ, 
Stjepana Ljubića Vojvode 26, 10000 Zagreb, 5) VITA PROJEKT d.o.o., Ilica 191 c, 10000 
Zagreb, 6) STUDIO XXL d.o.o., Nova Ves 11, 10000 Zagreb, 7) IDA d.o.o., Trpimirova 2, 51000 
Rijeka. 
Nakon izvršenog pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da su sve ponude valjane i prihvatljive. 
Zatim je izvršeno rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir ponude - najniža cijena, te je 
utvrđeno da je ponuda od ponuditelja INSTITUT IGH d.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, OIB 
79766124714 prema kriteriju najniže cijene najpovoljnija i stoga odabrana za sklapanje Ugovora 
o pružanju usluge. 
Temeljem svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 GRADONAČELNIK:  
 Tomislav Boljar, EMBA, v.r 

KLASA: 400-08/17-01/19 
Duga Resa, 22. studeni 2017. godine 

 
 

211. 
 

Na temelju članka 18. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 06/17) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 02/13, 01/15, 06/17) gradonačelnik Grada Duge Rese dana   15. studenog 
2017. godine donosi slijedeću  

O  D  L  U  K  U 
o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave – Nabava scenske rasvjetne opreme, 

generatora magle, praktikabli Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa 
 

Članak 1. 
U predmetu jednostavne nabave – Nabava scenske rasvjetne opreme, generatora magle, 
praktikabli Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa odabire se ponuda ponuditelja LAV STUDIO 
d.o.o., Mutilska 46, 52100 Pula, OIB: 10302222493. 
  
 
 
 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     625 

 

Članak 2. 
Cijena odabrane ponude je 116.833,00 kuna bez PDV-a, odnosno 146.041,25 kuna sa PDV-
om. Razlog odabira je zadovoljavanje uvjeta iz Poziva na dostavu ponuda i kriterija odabira 
najniže cijene.                                                             

 
 

Članak 3. 
Naručitelj robe iz članka 1. ove Odluke je Pučko otvoreno učilište Duga Resa, Trg Sv.Jurja 3, 
47250 Duga Resa, OIB: 03031924297 za koga je GRAD DUGA RESA, Trg Sv. Jurja 1, 47250 
Duga Resa, OIB: 15857239976 u svojstvu središnjeg tijela proveo postupak jednostavne 
nabave. 

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave scenske rasvjetne opreme, generatora magle, praktikabli 
Pučkog otvorenog učilišta Duga Resa iznosi 117.000,00 kuna. Evidencijski broj nabave: E-JED-
02/2017. 

Članak 5. 
Postupak predmetne nabave je vođen sa jednim gospodarskim subjektom LAV STUDIO d.o.o., 
Mutilska 46, 52100 Pula, OIB: 10302222493. 
 

Članak 6. 
Odabir ponude iz članka 1. ove Odluke izvršen je na temelju prijedloga ovlaštenih predstavnika 
naručitelja u postupku ove jednostavne nabave, nakon izvršenog otvaranja, pregleda i ocjene 
prihvatljivosti ponuda, o čemu je sastavljen zapisnik.  
 

Članak 7. 
Naručitelj robe Pučko otvoreno učilište Duga Resa, Trg Sv.Jurja 3, 47250 Duga Resa, OIB 
03031924297 će danom izvršnosti ove Odluke sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor za 
isporuku robe. 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je proveo postupak jednostavne nabave slanjem Poziva na dostavu ponuda na 
adrese najmanje 3 (tri) gospodarska subjekta, koji je ujedno i objavljen na internetskim 
stranicama Grada Duge Rese za sve zainteresirane gospodarske subjekte, a sve sukladno 
odluci gradonačelnika o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka 
jednostavne nabave scenske rasvjetne opreme, generatora magle, praktikabli Pučkog 
otvorenog učilišta Duga Resa, KLASA: 400-08/17-01/18, URBROJ: 2133/03-05/03-17-2 od 06. 
studenog 2017. godine. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja utvrdili su da je do roka za dostavu ponuda pristigla jedna 
ponuda, i to od ponuditelja: LAV STUDIO d.o.o., Mutilska 46, 52100 Pula, OIB: 10302222493. 
Pregledom ponude ocijenjeno je da je ponuda ponuditelja LAV STUDIO d.o.o., Mutilska 46, 
52100 Pula, OIB: 10302222493 prihvatljiva, budući da je zadovoljila sve tražene uvjete iz 
Poziva na dostavu ponuda i stoga je odabrana za sklapanje Ugovora za isporuku robe. 
Temeljem svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 GRADONAČELNIK:  
 Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 

KLASA: 400-08/17-01/18 
Duga Resa, 15. studeni 2017. godine 

 
 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     626 

 

 

212. 
 
Na temelju članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 02/14) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 02/13, 01/15, 06/17) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 8. studenog 2017. 
godine donosi slijedeću  

O D L U K U 
o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za provedbu postupka jednostavne 

nabave -  Izrada projektne dokumentacije II faze uređenja Parka Dr.F.Tuđmana 
 - Vrtni grad 

 
Članak 1. 

Grad Duga Resa, Trg Sv. Jurja 1, Duga Resa, OIB 15857239976 kao javni naručitelj donosi 
pisanu odluku o imenovanju ovlaštenih predstavnika za provedbu postupka jednostavne nabave 
E-JED-14/2017-6 putem slanja poziva za dostavu ponuda s ciljem sklapanja ugovora o 
jednostavnoj nabavi. 

Članak 2. 
Za pripremu i provedbu postupka ove nabave imenuju se ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja: 

1. Martina Banjavčić, dipl. oec. 
2. Mladen Rakočević, dipl. ing. arh.. 
3. Mira Fudurić-Kurelić, univ.spec.oec. 
4. Kristina Luketić, dipl. iur. 
5. Marija Kovačević, mag. ing. aedif. 

 
Članak 3. 

Predmet nabave je Izrada projektne dokumentacije II faze uređenja Parka Dr.F.Tuđmana - Vrtni 
grad, E-JED-14/2017-6. 

Članak 4. 
Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu 
vrijednost (PDV-a) i iznosi 195.000,00 kuna. 
 

Članak 5. 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ponude sukladno zakonskim uvjetima i Zahtjevima iz 
poziva na dostavu ponuda. 

Članak 6. 
Ostali uvjeti nabave određeni su dokumentacijom za nadmetanje koja je sastavni dio ove 
Odluke. 
Dokumentacija za nadmetanje je podloga za pripremu ponuda. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

                                                                                                GRADONAČELNIK 
                                                                                                  Tomislav Boljar, EMBA, v.r. 

KLASA: 400-08/17-01/19 
Duga Resa, 08. studeni  2017. godine 

 
 
 
 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     627 

 

213. 
 

Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN RH broj 
172/03, 144/10, 37/11 i 77/11) i članka 60. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 02/13, 01/15, 06/17) gradonačelnik Grada Duge Rese dana 27.10.2017. godine 
donosi 

O D L U K U 
o određivanju službene osobe za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama 
 

Članak 1. 
 Određuje se pročelnica Upravnog djela za gospodarstvo, društvene djelatnosti, 
stambene, pravne i opće poslove Kristina Luketić, dipl.iur., kao službena osoba mjerodavna za 
rješavanje prava na pristup informacijama do povratka pročelnice Gradske službe Helene 
Milković s roditeljskog dopusta. 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 

Članak 3. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o određivanju službene 
osobe za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama od 24. travnja 2017. godine 
objavljene u Službenom glasniku Grada Duge Rese broj 05/17. 

GRADONAČELNIK: 
Tomislav Boljar, emba, v.r. 

KLASA: 032-01/17-01/01 
Duga Resa, 27.10.2017. 

 
 

214. 
 
Na temelju članka 13. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2017. 

godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 7/16), gradonačelnik Grada Duge Rese, dana 
23. studenog 2017. godine donosi 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese 

za 2017. godinu, razdjel 005, glava 00501 kt. 385 
- neraspoređeni rashodi do visine proračunske pričuve 

 
Članak 1. 

Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu – 
razdjel 005, glava 00501, aktivnost A102402 Proračunska zaliha, konto 385 – raspoloživi iznos 
19.555,67 kn, proračunske pričuve u iznosu od 500,00 kn Matici umirovljenika Duga Resa za 
organizaciju prigodne tematske izložbe povodom božićnih i novogodišnjih blagdana. 

Iznos od 19.055,67 kn ostaje neraspoređen. 
 

Članak 2. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavit će se u 

Službenom glasniku Grada Duge Rese. 
GRADONAČELNIK: 

    Tomislav Boljar, emba, v.r. 
KLASA: 400-08/17-01/11 
Duga Resa, 23. studenog 2017. godine 

 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     628 

 

GRADSKA SLUŽBA 

215.  
 
 Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvrđena je pogreška u objavi 
Odluke o izmjeni i dopuni Statuta Grada Duge Rese objavljenoj u Služenom glasniku Grada 
Duge Rese broj 01 od 12.03.2015. godine te se daje 
 

I  S  P  R  A  V   A  K 
  tehničke greške u Službenom glasniku Grada Duge Rese  

 
 U Službenom glasniku broj 01/2015 od 12.03.2015. godine u Odluci o izmjeni i dopuni 
Statuta Grada Duge Rese pod rednim brojem 22, na stranici broj 148, u članku 3. riječi „stupaju 
na snagu 13. siječnja 2018. godine“ usklađuju se s izvornim tekstom i ispravljaju u riječi „stupaju 
na snagu danom stupanja na snagu Odluke o raspisivanju izbora za članove Vijeća mjesnih 
odbora Grada Duge Rese“. 

                     PROČELNIK: 
                               Kristina Luketić, dipl.iur., v.r. 

KLASA: 022-05/17-01/03 
Duga Resa, 09.11.2017. 

 
 

PROČELNICA UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI, STAMBENE, PRAVNE I OPĆE POSLOVE 

 

216.  
 

Na temelju članka 20. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
/regionalnoj/ samoupravi /NN broj 86/08, 61/11/ pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi 

 
O  D  L  U  K  U 

o izmjeni Odluke o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijam u službu 
samostalnog upravnog referenta za imovinsko pravne poslove i društvene djelatnosti 

u Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, 
pravne i opće poslove Grada Duge Rese 

 

Članak 1.  
U Odluci o imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za prijam u službu samostalnog 
upravnog referenta za imovinsko pravne poslove i društvene djelatnosti u Upravni odjel za 
gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove Grada Duge Rese  od 9. 
10. 2017. godine točka 3. umjesto  Žarka  Sigmunda savjetnika za gospodarstvo, kao član 
Povjerenstva imenuje se Mihael Dujam, samostalni upravni referent, a zbog opravdane 
izočnosti /bolovanja imenovanog. 

Članak 2. 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 

        PROČELNICA: 
     Kristina Luketić, dipl. pravnik, v.r. 

KLASA: UP/I°- 112-01/17-01/02 
Duga Resa,10. studenog  2017. godine  

 



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     629 

 

217. 
 

Na temelju članka 21. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duga Rese za 2017. godinu 
(Službeni glasnik Grada Duga Rese br. 7/16) pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i 
društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove donosi dana 21. studenog 2017. godine 
sljedeći 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu, 

razdjel/glava 00309, program P1014, A 101402 
troškovi neuseljenih stanova 

 
I. 

Odobrava se plaćanje sredstava u ukupnom iznosu od 240,00 kn (40,00 kn mjesečno)  
Komunalnom Duga Resa d. o. o. Kolodvorska 1, Duga Resa, za prazan stan (bivša 
najmoprimka Barka Omahna) Kasar 4, Duga Resa, za pokriće paušalnog iznosa vodoopskrbe i 
odvodnje od srpnja do prosinca 2017. godine temeljem računa Komunalnog Duga Resa d.o.o. 
Sredstva za ovu namjenu osigurana su u proračunu Grada za 2017. godinu, razdjel/glava 
00309, konto 323 – Program održavanja i obnove stambenih zgrada P 1014, A101402 – 
troškovi neuseljenih stanova. 

II. 
Sredstva će se uplatiti Komunalnom Duga Resa d.o.o. Kolodvorska 1, Duga Resa na broj IBAN: 
HR56 2360 0001 5001 7051 6 model  HR 05, poziv na broj 19-00575005-1017. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 
Duga Rese. 

                                                                                                               PROČELNICA: 
Kristina Luketić, dipl. iur., v.r. 

 
KLASA: 371-02/95-01/72 

Duga Resa, 21. studenog 2017.  

 
 

UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO PLANIRANJE, KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I IMOVINU 

 
218. 
 

Na temelju Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu pročelnik 
Upravnog odjela za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu 
donosi 

Z A K L J U Č A K 
o raspodjeli sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2017. godinu  

– naknade predsjednicima MO 
 

I. 
Sredstva Proračuna Grada Duge Rese namijenjenih za naknade predsjednicima mjesnih 
odbora raspoređuju se kako slijedi: 
 
Svim predsjednicima mjesnih odbora raspoređuje se netto iznos od 1.100,00 kn:  



BROJ 10.    -   2017. GODINA    „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“      STRANA     630 

 

1. MO Mrežnica – Robert Brcković 
2. MO Stara Sela – Janko Tomičić  
3. MO Donje Mrzlo Polje – Marko Bošnjak 
4. MO Pećurkovo Brdo – Mijo Šušlje 
5. MO Sveti Petar – Dražen Polović 
6. MO Dvorjanci – Zlatko Vlašić 
7. MO MO Zvečaj – Mladen Mataković 
8. MO Petrakovo Brdo – Nada Halar 
9. MO Lišnica – Goran Špehar 
10. MO Belavići – Miroslav Živčić,  
11. MO Belajska Vinica – Đurđica Movre 
12. MO Gornje Mrzlo Polje – Tomislav Perharić 
13. MO Trešnjevka – Drago Polović 
14. MO Varoš – Dubravko Capan 
15. MO Vidanka – Josip Ladešić  
16. MO Sveti Antun – Nikola Car. 

II. 
Na raspoređena sredstva u netto iznosu iz točke I. bit će plaćeni svi porezi i doprinosi.  
Isplatitelj nakon obračuna doprinosa i poreza dobiveni netto iznos će isplatiti na osobne žiro 
račune primatelja naknade. 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Službenom  glasniku Grada 
Duge Rese. 

PROČELNIK 
Mladen Rakočević, dipl.ing.arh., v.r. 

KLASA: 021-01/17-01/01 
Duga Resa,  27. studenog 2017. godine 

 
 
I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 

   
 

ODGOVORNI UREDNIK: Kristina Luketić, dipl.iur. 
 
 
 
Telefon: 819-000 
Telefax: 841-465 


